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

- ( Die Dachschrägen sind gedämmt und verkleidet mit Trockenbau )

- Zusätzliche Wärmedämmung in der Zwischendecke zum Dachgeschoss

- Dreifachverglaste Fenster und Balkontüren aus Aluminium in Anthrazit

- Die Alu-Balkontüren im EG sind einbruchhemmend gesichert

- Sicherheitstür für Hauseingang und Garage

- Vorbereitung für Außenrollos der Balkontüren ( Kassetten sind bereits integriert )

- Gepflasterte Terrasse zum Garten

- Gepflasterter Vorgarten und Zufahrt/Zuwegung zur Garage und Hauseingang

- Gepflasterter KFZ-Stellplatz auf dem Grundstück

- elektrisches Garagenrolltor mit Fernbedienung

- Lademöglichkeit für Elektrofahrzeugen in der Garage

- Bäder sind fertig ausgebaut mit modernen Fliesen und hochwertigen Grohe- Armaturen

- Alle Räume sind mit hochwertigen Eichenfertigparkett verlegt.

- Balkon im OG mit Terrassendielen und Glasabtrennung

- Komplette Elektroverteilung nach aktuellen Standards

- Komplette Heizungs-/ Sanitär Verteilung nach aktuellen Standards

- Gas- Brennwert-Zentralheizungsanlage pro Einheit

- Eigene WLAN Steuerung für die Heizung

- Alle Räume inkl. Garage mit Fußbodenheizung und WLAN- Steuerung für jedes 

Zimmer

- SAT-, DVBT- und Internet ( RJ45 ) Anschlüsse in allen Räumen
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- Eigene Satellitenanlage auf dem Dach

- Alle nötigen Medien liegen im Haus und sind angeschlossen.

- Glasfaseranschluss möglich

- u.a.

Fußboden:

Parkett, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Terrasse, Garten, Vollbad, Gäste-WC

Sonstiges

Sonstiges weitere Infos:

Dieses Angebot umfasst die hier beschriebene Haushälfte mit 

ca. 133qm Wohn- und Nutzfläche für 159.000.-€

Auch bei polnischen Neubauten ist dieser Qudratmeterpreis heutzutage nicht mehr

realisierbar….

Bei Bedarf könnte auch eine weitere Haushälfte mit erworben werden.

Die beiden Haushälften hätten dann eine Wohnfläche von je 109 Quadratmetern, zzgl. dem

Dachgeschoss ( DG ) mit 24qm also ca. 266qm gesamte Wohn-und Nutzfläche.

Weiteren Flächen unter den DG Schrägen, die nicht als Nutzfläche angerechnet werden, sowie

die Balkone und Terrassenflächen sind hier nicht mit berechnet.

Das geteilte Grundstück hätte dann eine Gesamtfläche von 595 m2. 

( 223 und 372 qm ).

Das hier angebotene Doppelhaus wäre dann die Hälfte eines Solitärgebäudes mit 4

Hauseinheiten.

Der Preis ist hier Verhandlungssache. 

Wenn Sie sich angesprochen fühlen und weitere Infos benötigen, schreiben Sie bitte ein kurze

Mail an Crossbow@immotrans.com mit Ihrer Telefonnummer, ich rufe Sie umgehend zurück.

oder direkt über 0.1.7.1..8.3.4.7.6.6.4

Ich freue mich auf Ihr Interesse

Lage

Lage:

Goscino, 

Die nur 17 KM entfernte Hafenstadt Kolberg mit seiner wunderschönen Promenade ist das

Zentrum des Tourismus in dieser Gegend. Eine Beschreibung hierfür würden Seiten füllen.

Kolberg ist wohl allen bekannt! 

Es ist so beliebt, dass selbst neu errichteten Luxus Hotels im Sommer ausgebucht sind.

Polnische Investoren haben hier eine Chance gesehen und begannen, den stetig wachsenden

Bedarf an Unterkünften durch weitere Bauprojekte in die umliegenden Orte zu verlagern.

Goscino ist einer davon.

Gościno ist eine kleine, sich dynamisch entwickelnde Stadt.

Viele neue Straßen und Wohnprojekte sind hier geplant , im Bau oder bereits abgeschlossen.
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Die Inrastruktur wächst zunehmend. Es entstehen Spielplatze, Einkaufsmöglichkeiten, und

weiterer Einzelhandel. 

Dank der geringen Entfernung zur Ostsee-Küste ist die Atmosphäre des Meers zu spüren.

Jedoch ohne den Trubel der Touristenstadt. 

Nah gelegene Seen und Wälder bieten saubere Luft. Gut ausgebaute Radwege vernetzen die

ganze Gegend bis hin zur Ostsee.

Microlage:

Goscino, Ul. Kwiatowa. 

Dadurch, daß das angebotene Objekt eher am Stadtrand liegt, bekommt man die städtliche

Entwicklung nur am Rande mit. Hier ist es eher ruhig.

Ein bestens ausgestatteter Supermarkt ( Biedronka ) ist in derselben Straße gelegen und
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